
OFFERTE
DAL 12 AL 25 

FEBBRAIO 2026

Tr e n t i n o

-30% -50%

-40%

Grandi 
Marche
sulle

Yogurt Activia
assortito 
4 x 125 g

-50%

1,49 €
2,98 € al kg

2,99 €

Coca Cola 
Classica
2 litri

-40%

1,39 €
0,70 € al litro

2,39 €

Detersivo 
liquido lavatrice 

Chanteclair
Marsiglia - 

Muschio Bianco 
46 lavaggi - 2,070 litri

-40%

3,89 €
1,88 € al litro

6,55 €

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni 
e dell’assortimento del punto vendita.



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026 DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

-30%
-40%

-50%

Actimel Danone
assortito 
6 x 100 g

-40%

2,29 €
3,82 € al kg

3,89 €

BB Mix Ventura
Sprint - Proteico - Benessere 
150 g

-40%

1,99 €
13,27 € al kg
3,39 €

Kéfir Activia
bianco naturale - avena - 
mango - mirtillo 
320 g

-30%

1,18 €
3,69 € al kg

1,69 €

Riobola Osella
2 x 100 g

-30%

2,19 €
10,95 € al kg
3,19 €

Minestrone Leggerezza Orogel
surgelato 
750 g

-40%

1,65 €
2,20 € al kg

2,79 €

Pizza Margherita Classica Bella Napoli 
Buitoni
surgelata 
650 g

-40%

3,29 €
5,06 € al kg

5,49 €

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati 
pz. 18 - 450 g

-40%

3,39 €
7,53 € al kg

5,69 €

Filetti di merluzzo I Gratinati Findus
pomodoro/basilico - erbe mediterranee - 
patate/rosmarino 
surgelati 380 g

-40%

3,59 €
9,45 € al kg

5,99 €

Gelato Ringo
Tubs 445 g al kg 7,84 € - 
Biscotto Vaniglia 320 g al kg 10,91 €

-30%

3,49 €

4,99 €

Biscotti Ringo
vaniglia - cacao 
330 g

-40%

1,85 €
5,61 € al kg

3,09 €

Birbe Love Spicy Amadori
300 g

-40%

2,99 €
9,97 € al kg

4,99 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

Grandi 
Marche

sulle

Caffè in capsule Qualità Oro 
Lavazza A Modo Mio
36 caps - 270 g

-30%

10,80 €
40,00 € al kg
15,50 €

Cereali Special K Classic 
Kellogg's
450 g

-40%

2,15 €
4,78 € al kg

3,59 €

Confetture Zero Zuccheri Aggiunti Zuegg
frutti di bosco - mirtilli - fragole - albicocche 
220 g

-30%

1,99 €
9,05 € al kg

2,85 €

Biscotti Baiocchi Mulino Bianco
Nocciola 260 g al kg 7,12 € - 
Pistacchio 240 g al kg 7,71 €

-40%

1,85 €

3,09 €

Snack Orsociok Oro Ciok Saiwa
150 g

-30%

1,49 €
9,93 € al kg

2,15 €

Cioccolato Milka
assortito 
100 g al kg 12,90 € - 90 g al kg 14,33 €

-30%

1,29 €

1,89 €

Latte in polvere di proseguimento 2 
Mellin
770 g

-30%

10,80 €
14,03 € al kg

15,50 €

Pesto al tonno Rio Mare
pistacchi/limone - olive nere/peperoncino 
130 g

-30%

2,15 €
16,54 € al kg
3,09 €

Tonno all’olio di oliva Rio Mare
2 x 160 g

-30%

4,39 €
13,72 € al kg

6,29 €

Pan Bauletto Bianco 
Mulino Bianco
400 g

-40%

0,75 €
1,88 € al kg

1,25 €

Cracker Fiori d'Acqua 
Mulino Bianco
250 g

-40%

0,99 €
3,96 € al kg

1,69 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026 DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

-30%
-40%

-50%

Pasta di semola Voiello
penne rigate - mezze penne rigate - 
fusilli - spaghetti 
500 g

-40%

0,95 €
1,90 € al kg

1,59 €

Brodo granulare Knorr
vegetale - classico - pollo 
150 g

-30%

1,59 €
10,60 € al kg
2,29 €

Minestra Knorr
Anellini 83 g al kg 13,13 € - 
Pollo 51 g al kg 21,37 €

-30%

1,09 €

1,59 €

Coca Cola
Classica - Senza Caffeina - 
Zero Zuccheri - Zero Zero 
1,5 litri

-40%

1,29 €
0,86 € al litro

2,19 €

Coca Cola
Classica - Zero 
bottiglia 450 ml

-40%

0,79 €
1,76 € al litro
1,39 €

Coca Cola Classica
lattine 12 x 330 ml

-40%

5,29 €
1,34 € al litro
8,98 €

Birra Peroni
lattine 2 x 330 ml

-30%

1,15 €
1,74 € al litro
1,69 €

Birra 
Peroni
bottiglia 
660 ml

-30%

0,99 €
1,50 € al litro

1,45 €

Cibo per cani Purina One
Mini Active - Mini Adult - Controllo del peso 
4 x 85 g

-30%

1,45 €
4,26 € al kg

2,09 €

Filettini in salsa per gatti Purina One
adult - gatti sterilizzati - sensitive - 
appetito difficile 
4 x 85 g

-30%

2,29 €
6,74 € al kg

3,29 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

Grandi 
Marche

sulle

Balsamo Elvive L'oreal
assortito 250 ml

Additivo in polvere Omino Bianco
Smacchiante - Bianco Vivo 
500 g

-30%

3,49 €
6,98 € al kg

4,99 €

Detersivo lavastoviglie in capsule 
Ultimate Plus All in 1 Finish
22 caps - 268,40 g

-40%

5,79 €
21,57 € al kg
9,80 €

Sgrassatore universale marsiglia 
Chanteclair
spray 750 ml

-30%

2,29 €
3,05 € al litro
3,35 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 9,58 €

3,20 €

Anziché 4,79 €

Additivo L'Acchiappacolore 
Grey
20 + 2 fogli

Starter kit Swiffer
piumino + 3 ricariche

-40%

2,49 €

4,19 €

Detergente Gel WC Net
assortito 
800 ml

-40%

1,89 €
2,36 € al litro
3,19 €

Dentifricio Colgate
Protezione carie - Tripla azione 
75 ml

-50%

1,39 €
18,53 € al litro

2,79 €

Elvive L’Oréal
assortito 
Shampoo 300 ml al litro 8,97 € - 
Balsamo 250 ml al litro 10,76 €

-30%

2,69 €

3,85 €

Doccia Shampoo 
Neutro Roberts
Idratante - 
Tonificante 
250 ml

-40%

1,65 €
6,60 € al litro

2,79 €

Detergente intimo Delicato 
Neutro Roberts
250 ml

-40%

1,69 €
6,76 € al litro
2,89 €

Salviette intime Chilly
fresco - con antibatterico 
pz. 12

-30%

1,65 €

2,39 €

Tr e n t i n o



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 12 AL 25 
FEBBRAIO 2026

Speck Alto Adige IGP Recla
a fette 90 g

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Formaggio 
spalmabile Senza Lattosio 
Exquisa
175 g

€ 1,95

€ 0,97
CASHBACK

Mousse di bianco Soffio Müller
bianco - pesca - caffè  2 x 95 g

€ 1,49

€ 0,74
CASHBACK

Fish Bar surgelati Findus
assortiti 
a partire da 220 g

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Filetti di platessa Findus
impanati - alla mugnaia 
surgelati 250 g

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Biscotti Cuor di Mela 
Mulino Bianco
300 g

€ 2,85

€ 1,42
CASHBACK

Biscotti Ringo
cacao - vaniglia 
tubo 165 g

€ 1,75

€ 0,87
CASHBACK

Biscotti Choco Cookies XL 
Milka
184 g

€ 2,75

€ 1,37
CASHBACK

Caffè in grani Crema e Gusto 
Espresso Classico Lavazza
1 kg

€ 18,50

€ 9,25
CASHBACK

Fave al vapore Bonduelle
310 g - sgocc. 265 g

€ 2,19

€ 1,09
CASHBACK

Cetrioli agrodolci Zuccato
670 g - sgocc. 360 g

€ 2,89

€ 1,44
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 12 al 25 
febbraio 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 26 febbraio all’11 marzo 2026 su tutta la spesa.

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

Sugo Le Conserve della Nonna
amatriciana - pomodoro 
190 g

€ 2,25

€ 1,12
CASHBACK

Coca Cola Classica
bottiglie in vetro 
4 x 200 ml

€ 3,45

€ 1,72
CASHBACK

Birra non filtrata Ichnusa
bottiglie 
3 x 330 ml

€ 4,29

€ 2,14
CASHBACK

Spumante Ribolla Gialla i Magredi 
Valdo
750 ml

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Vino Rosso di Montepulciano Toscana DOC 
Tenute del Cerro
750 ml

€ 7,29

€ 3,64
CASHBACK

Deodorante lavastoviglie 
Finish
pz. 1 - 26 g

€ 3,29

€ 1,64
CASHBACK

Dentifricio Elmex
Sensitive - Protezione Carie 
75 ml

€ 4,59

€ 2,29
CASHBACK

Deodorante Fresco Neutro Roberts
Classico - Bergamotto/Zenzero - Tè verde/Lime 
spray 150 ml

€ 3,75

€ 1,87
CASHBACK

Ricarica panni Swiffer Dry
pz. 18

€ 5,79

€ 2,89
CASHBACK

Crocchette per cani Mini Purina One
Adult - Active - Delicate 
800 g

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Croccantini per gatti Purina One
Gatti sterilizzati - Appetito difficile - 
Digestione delicata 1,5 kg

€ 9,70

€ 4,85
CASHBACK



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

ORTOFRUTTA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Mele Dolcevita 
fior fiore Coop
750 g

-38%

1,59 €
2,12 € al kg

2,59 €

Mandarini Nadorcott 
Origine Coop
rete 1 kg

-33%

2,19 €

3,29 €

Mandarini Nadorcott Origine Coop
rete 1 kg

Cavolfiori

-38%

1,79 €
al kg

2,89 €

Patate Selenella
1,5 kg 2,39 €

-37%

1,59 €
al kg

2,53 €

Carta delle Insalate Bonduelle
Ricetta Deliziosa 200 g al kg 5,45 € - 
Ricetta Gustosa 150 g al kg 7,27 €

-50%

1,09 €

2,19 €

Le Zuppe Fresche Dimmidisì
assortite 620 g

-40%

2,15 €
3,47 € al kg

3,59 €

Arance Tarocco
rete 3 kg 2,94 €

1,30 €

-24%

0,98 €
al kg

Zucca Butternut

1,59 €

-38%

0,98 €
al kg

Tr e n t i n o



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO
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Fettine scelte di vitello*

-26%

19,90 €
al kg

26,90 €

Braciole di vitello*

-26%

16,90 €
al kg

22,90 €

Filetto di orata Fiorital
200 g

-22%

5,45 €
27,25 € al kg
6,99 €

Pasta di lucanica Salumeria Belli
confezionata

-22%

10,50 €
al kg

13,50 €

Insalata di mare
200 g

-30%

4,89 €
24,45 € al kg
6,99 €

Insalata russa
200 g

-40%

1,78 €
8,90 € al kg

2,99 €

Arrosto di tacchino

-30%

22,90 €
al kg

32,90 €

Pane alle noci - Pane integrale al farro

-38%

2,99 €
al kg

4,90 €

Hamburgerini di scottona fior fiore Coop
240 g

-20%

3,59 €
14,96 € al kg
4,49 €

Costine di suino*

-30%

7,50 €
al kg

10,90 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SALUMI E 
FORMAGGI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Speck del Trentino
5 mesi

-32%

15,90 €
al kg

23,40 €

Pancetta affumicata doppia

-33%

16,50 €
al kg

24,90 €

Bresaola della Valtellina IGP

-26%

32,90 €
al kg

44,90 €

Coppa di Parma IGP

-26%

21,90 €
al kg

29,90 €

Formaggio Cecco Beppe

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio Carlo Vecchio
stagionato

-35%

11,90 €
al kg

18,50 €

Formaggio Casolet Val di Sole

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Formaggio Pecorino Nero
stagionato

-30%

19,90 €
al kg

28,50 €

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Prosciutto crudo 
Gran Riserva Boschi

25,90 €

-23%

19,90 €
al kg

Tr e n t i n o



SURGELATI
DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

Fiori di merluzzo Findus
surgelati 
pz. 4 - 300 g

-40%

4,19 €
13,97 € al kg
6,99 €

Tortini La Valle degli Orti Frosta
Spinaci - Ortolano con zucchine/carote 
surgelati 240 g

-40%

1,55 €
6,46 € al kg

2,59 €

Filetti di platessa Findus
surgelati 
250 g

-40%

4,55 €
18,20 € al kg
7,59 €

Gelato Cornetto Algida
Classico - Cioccolato - Caramello - Sbagliato 
pz. 6 - 450 g

-22%

4,49 €
9,98 € al kg

5,79 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO
Yogurt Mila
assortito 
400 g

-40%

0,95 €
2,38 € al kg

1,59 €

Crema di yogurt greco extra 
Mevgal
1 kg

-30%

3,89 €

5,59 €

Yogurt senza lattosio Bella Vita 
Latteria Merano
bianco - fragola - vaniglia - pesca/albicocca 
2 x 125 g

-40%

0,77 €
3,08 € al kg

1,29 €

Burro Trentino
500 g

-35%

3,99 €
7,98 € al kg

6,19 €

Ricotta Brimi
250 g

-30%

1,29 €
5,16 € al kg

1,85 €

Mozzarella Lattebusche
3 x 125 g

-25%

3,19 €
8,51 € al kg

4,29 €

Sottilette Classiche
pz. 14 - 400 g

-25%

2,99 €
7,48 € al kg

3,99 €

Trentingrana è un formaggio DOP
20 mesi 
grattugiato 80 g

-23%

1,59 €
19,88 € al kg
2,09 €

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Margarina Vallé Naturalmente
250 g

1,95 €

-18%

1,59 €
6,36 € al kg

Philadelphia Classico
2 x 80 g

2,69 €

-22%

2,09 €
13,06 € al kg

Bella Vita Drink Latteria Merano
assortito 200 g

0,99 €

-20%

0,79 €
3,95 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

Trentingrana è un 
formaggio DOP
stagionatura minima 20 mesi 
850 g

-26%

13,90 €
16,35 € al kg

18,90 €

Prosciutto cotto Alta Qualità  
Crucolo
a fette 100 g

-30%

2,79 €
27,90 € al kg
3,99 €

Salame Ungherese Levonetto 
Levoni
250 g ca.

-32%

16,90 €
al kg

24,90 €

Würstel Wüberone Pollo Wüber
pz. 3 - 250 g

-32%

1,39 €
5,56 € al kg

2,05 €

Salmone selvaggio 
Sockeye Fumara
70 g

-25%

4,79 €
68,43 € al kg
6,39 €

Prosciutto crudo stagionato 
Crudodolce
a fette 2 x 120 g

-40%

5,89 €
24,54 € al kg

9,90 €

Uova Aequilibrium Aia
da galline allevate a terra senza uso di antibiotici 
pz. 6

-33%

1,89 €

2,85 €

Pasta ripiena Fini
Tortellini Prosciutto crudo/Parmigiano Reggiano - 
Carne - Tortelloni Ricotta/Spinaci 
250 g

-42%

1,85 €
7,40 € al kg

3,19 €

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Insalata capricciosa
200 g

2,69 €

-26%

1,99 €
9,95 € al kg

Würstel di pollo Wudy Classico Aia
pz. 3 - 300 g

1,99 €

-12%

1,75 €
5,83 € al kg

Affettati La Felinese
assortiti 90 g al kg 22,11 € - 100 g al kg 19,90 €

2,29 €

-13%

1,99 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 17 FEBBRAIO 2026

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE DISPENSA

Kinder Brioss al latte
pz. 10 - 270 g

-20%

2,39 €
8,85 € al kg

2,99 €

Mini Madeleines 
tradizionali St. Michel
175 g

-30%

1,45 €
8,29 € al kg

2,09 €

Nutella Ferrero
950 g

6,49 €
6,83 € al kg

OCCASIONE!

Fette Biscottate Coop
Dorate - Integrali 
pz. 36 - 320 g

-26%

0,95 €
2,97 € al kg

1,29 €

Cioccolatini 
Lindor Lindt
assortiti 
200 g

-50%

4,19 €
20,95 € al kg
8,49 €

Ciobar Cameo
Classico 125 g al kg 12,72 € - 
Bianco 105 g al kg 15,14 € 
5 buste

-20%

1,59 €

1,99 €

Tè deteinato Sir Winston Tea
20 filtri 
pesca 30 g al kg 71,67 € - verde 35 g al kg 61,43 €

-20%

2,15 €

2,69 €

Mixer 
ad immersione 2in1 
Quikchef Moulinex

-42%

39,90 €

69,90 €

Crostoli Lattughelle 
Asolo
450 g

-20%

5,59 €
12,42 € al kg
6,99 €

Lattughelle Classiche 
senza zuccheri Asolo
200 g

-26%

2,49 €
12,45 € al kg
3,39 €

Lattughelle 
di Grano Cappelli Asolo
200 g

-50%

1,99 €
9,95 € al kg

3,99 €

RISPARMI 

1€ 

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

€ 19,90
SET 3 PADELLE 
ANTIADERENTI

COOP  

Passata di pomodoro 
Verace Cirio
700 g

-33%

0,99 €
1,41 € al kg

1,49 €

Pasta al farro 
Felicetti
Fusilli - Spaghetti 
500 g

-30%

1,79 €
3,58 € al kg

2,59 €

Riso Veloce & Versatile 
Gallo Blond
1 kg

-23%

2,29 €

2,99 €

Condimento alla melagrana 
DolceAgro Ponti
500 ml

-26%

1,99 €
3,98 € al litro
2,69 €

Olio extra vergine di oliva 
L’Italiano Bardo
prodotto italiano 
1 litro

-25%

8,90 €

11,90 €

Olio extra vergine 
di oliva Classico 
Monini
1 litro

-32%

5,99 €
8,90 €

Patatine Classiche 
Amica Chips
100 g

-44%

0,69 €
6,90 € al kg

1,25 €

Set 3 padelle 
antiaderenti 
Coop
Ø 20 - 24 - 28 
cm

19,90 €
0,00 €

ø cm 28

ø cm 20

ø cm 24

Dadi per brodo carne Bauer
8 dadi - 80 g

1,99 €

-25%

1,49 €
18,63 € al kg

Polenta istantanea Classica Valsugana
375 g

2,09 €

-19%

1,69 €
4,51 € al kg

Mini piadina La Sfogliata Casa della Piada CRM
grano duro 100 g

1,15 €

-22%

0,89 €
8,90 € al kg

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

BEVANDE

Vino Cabernet Sauvignon Trentino DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

-30%

3,59 €
4,79 € al litro

5,19 €

Skipper Zuegg Intenso
assortito 
1 litro

-20%

1,29 €

1,65 €

Birra analcolica 
Original 
Clausthaler
lattina 330 mlSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 1,48
€ 0,74 AL PEZZO 2,24 € al litro

ANZICHé 0,99 € AL PEZZO

Birra Pils Forst
lattine 3 x 330 ml

-20%

2,19 €
2,21 € al litro
2,79 €

Birra Cimbra
bottiglia 500 ml

-23%

1,99 €
3,98 € al litro
2,59 €

Vino Gewürztraminer Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

-30%

5,49 €
7,32 € al litro
7,89 €

Vino Pinot Grigio Valdadige DOC 
Concilio
750 ml

-25%

3,99 €
5,32 € al litro
5,39 €

Crema al whisky Original Baileys
17° - 700 ml

14,90 €

-20%

11,90 €
17,00 € al litro

Spumante Brut Müller Thurgau Concilio
750 ml

4,19 €

-14%

3,59 €
4,79 € al litro

Thè alla pesca San Benedetto
1,5 litri

0,89 €

-15%

0,75 €
0,50 € al litro

Acqua minerale naturale 
Panna
1,5 litri

-46%

0,29 €
0,19 € al litro
0,54 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

CURA DI TE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

Spazzolini Classic Care 
Oral-B
pz. 3

-40%

1,59 €

2,69 €

Rasoio usa e getta 
Bic 3 Sensitive
pz. 8

-35%

2,25 €

3,49 €

Balsamo dopobarba Sensitive 
Nivea Men
100 ml

-28%

4,99 €
49,90 € al litro

6,99 €

Sapone antibatterico 
Fresh & Clean
ecoricarica 1 litro

-30%

2,25 €

3,25 €

Salviettine struccanti Nivea
idratanti - rinfrescanti pz. 25

-30%

1,95 €

2,79 €

Carta igienica Foxy Mega
4 rotoli

-30%

2,69 €
3,89 €

Crema idratante Revitalift L’Oréal
viso giorno 50 ml al litro 178,00 € - 
occhi 15 ml al litro 593,33 €

-30%

8,90 €

12,90 €

Assorbenti Lines è
con ali - lungo con ali pz. 9 + 2 - 
notte con ali pz. 9

-20%

3,39 €

4,29 €

Shampoo Officinalis L’Angelica
assortito 250 ml

2,09 €

-38%

1,29 €
5,16 € al litro

Deodorante Black & White Nivea Men
spray 150 ml

3,09 €

-25%

2,29 €
15,27 € al litro

Crema corpo Nivea
Idratante - Nutriente 250 ml

4,79 €

-25%

3,59 €
14,36 € al litro
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SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

CURA DELLA CASA E 
CURA DI TE

CURA DELLA CASA 

Detersivo pavimenti Lavanda 
Fabuloso
950 ml

-50%

1,29 €
1,36 € al litro

2,65 €

Profumo per bucato Lenor Perle
Risveglio primaverile 
195 g

-33%

4,99 €
25,59 € al kg
7,49 €

Ammorbidente  
Blu Oxygen Vernel
45 lavaggi - 2,97 litri

-28%

2,99 €
1,01 € al litro
4,19 €

Detersivo piatti Svelto
limone 3 x 980 ml

-34%

4,99 €
1,70 € al litro
7,65 €

Gel lavastoviglie ecogreen 
Dual Power
33 lavaggi - 660 ml

-30%

2,99 €
4,53 € al litro
4,39 €

Tutto Pannocarta 
3in1
2 rotoli

-30%

1,99 €

2,89 €

Smacchiatore 
Extra Power Chanteclair
Millemacchie - Colli e Polsini 
spray 500 ml

-40%

1,75 €
3,50 € al litro
2,95 €

Tavoletta per WC Bref
Power Activ Oceano 
50 g

-33%

1,49 €
29,80 € al kg
2,25 €

Pagliette saponate al limone Bravo Sgrassante
pz. 7

1,59 €

-30%

1,09 €

Fiocco ricambio SuperMocio Vileda
3 Action

4,19 €

-28%

2,99 €

Detergente Crema Cif
bianco - limone 500 ml

1,99 €

-25%

1,49 €
2,98 € al litro
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PER GLI 
AMICI ANIMALI

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Cibo per cani Fresh Bowls Cesar
pollo/carote/fagiolini/zucca - 
anatra/riso rosso/carote/patate viola 
85 g

-20%

1,19 €
14,00 € al kg
1,49 €

Cibo per gatti Filets Sheba
assortito 
60 g

-30%

1,15 €
19,17 € al kg

1,69 €

Filetti per gatti HFC Jelly Almo Nature
pollo/formaggio - tonno/aragosta 
55 g

-30%

0,79 €
14,36 € al kg
1,15 €

Lettiera igienica per gatti 
Amici Speciali Coop
lavanda 6 litri

-28%

1,69 €
0,28 € al litro
2,35 €

Croccantini per gatti Purina One
assortiti 
800 g

-30%

3,99 €
4,99 € al kg

5,79 €

Barretta per cani 
Beef Stick Vitakraft
manzo - selvaggina 
12 g

1,09 €

-18%

0,89 €
74,17 € al kg

Paté per cani Daily Almo Nature
assortito
300 g

1,69 €

-23%

1,29 €
4,30 € al kg

Le Ghiottonerie Felix
assortite 
4 x 85 g

2,69 €

-20%

2,15 €
6,32 € al kg
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Passa a CoopVoce
Attivazione 
e primo mese gratis

Per i già clienti
Attivazione gratis

Iniziativa valida dal 5 febbraio al 4 marzo 2026

200 GIGA - MINUTI ILLIMITATI - 1000 SMS

CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIÙ VICINO A TE
PROVINCIA DI TRENTO:  ALDENO Via Dante, 9 • ARCO via Bruno Galas 33 • BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 • BOLOGNANO v.le Stazione 3 • BONDO Corso III Novembre, 12 • BORGO VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A • CALDONAZZO Via Marconi, 28/A • CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 • CARANO  
Via Nazionale, 18 • CASTELLO TESINO Via Donato Peloso • COREDO Via Venezia, 17 • DRO strada Gardesana occ. 23/c • GIUSTINO Via Pineta • MALÉ Via 4 Novembre • MATTARELLO Via Catoni, 50 •  MEZZOCORONA Via Romana, 16 • MORI Via Marconi, 38 • PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 •  
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 • PONTE ARCHE Via Prati, 19 • PREDAZZO Via C. Battisti, 21 • RIVA DEL GARDA Via Padova – Piazzale Mimosa, 8/10A • ROVERÈ DELLA LUNA  Via A. Rosmini, 3/B • ROVERETO  Viale Trento, 31/B – Piazza N. Sauro, 19/A  • S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 • STRIGNO  
Via Roma, 27 • STORO Via Conciliazione, 22 • TRANSACQUA Viale Piave, 169 • TRENTO Piazza G. Cantore, 30 – Via Brigata Acqui, 2 – Via Solteri, 43 – Ravina - Via Herrsching, 1 – Corso 3 Novembre, 2 – Piazza Lodron, 28 – Centro Direzionale Trento Sud • TUENNO Piazza Alpini, 24 • VEZZANO Via Roma, 45 •  
VIGNE via Negrelli 22 •VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50  • PROVINCIA DI BELLUNO: AGORDO Via Insurrezione, 18 • FALCADE Piazza Mercato • SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 • PROVINCIA DI BOLZANO: BOLZANO Via Macello – Palais Campofranco  • MONGUELFO Via Pusteria, 17 • SALORNO Via Trento, 18

Attivabile anche con Per tutti i dettagli 
consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo 
abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it / 5G

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:
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TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

Via del Martalac’, 2 
DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe”
COOP PINETA – GIUSTINO

PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
POVO Piazza Manci, 8
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / Via 
Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 


